附表1

拖拉机、联合收割机、饲料（草）粉碎机、铡草机
报废补贴额一览表

	序号
	机型
	类别
	报废补贴额（元）

	1
	拖拉机
	20马力以下
	1000

	
	
	20-50马力（含）
	3500

	
	
	50-80马力（含）
	7000

	
	
	80-100马力（含）
	10000

	
	
	100马力以上
	12000

	2
	自走式全喂入稻麦联合收割机
	喂入量0.5-1kg/s（含）
	3000

	
	
	喂入量1-3kg/s（含）
	5500

	
	
	喂入量3-4kg/s(含）
	7300

	
	
	喂入量4kg/s以上
	11000

	3
	自走式半喂入稻麦联合收割机
	3行，35马力（含）以上
	7200

	
	
	4行（含）以上，35马力（含）以上
	17500

	4
	自走式玉米联合收割机
	2行
	7200

	
	
	3行
	12500

	
	
	4行及以上
	20000

	5
	悬挂式玉米联合收割机
	1-2行
	3000

	
	
	3-4行
	5500

	6
	铡草机
	生产率<1T/H
	50

	
	
	1T/H≤生产率<3T/H
	90

	
	
	3T/H≤生产率<6T/H
	150

	
	
	6T/H≤生产率<9T/H
	400

	
	
	9T/H≤生产率<15T/H
	600

	
	
	15T/H≤生产率<20T/H
	750

	
	
	生产率≥20T/H
	1550

	7
	饲料（草）粉碎机
	转子直径<400MM
	50

	
	
	400MM≤转子直径<550MM
	130

	
	
	转子直径≥550MM
	250
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